

Heimstaden Pilevang/Holbergparken Holding ApS

c/o Heimstaden NPM A/S, Store Kongensgade 40 F, 3., 1264 København K

CVR-nr. 36 69 14 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

Lars Patrik Hall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heimstaden Pilevang/Holbergparken Holding ApS c/o Heimstaden NPM A/S Store Kongensgade 40 F, 3. 1264 København K
	CVR-nr.: 36 69 14 76
	Stiftet: 19. marts 2015
	Hjemsted: Købehavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Magnus Nordholm, Formand Lars Patrik Hall
Direktion	Lars Patrik Hall, Direktør
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i fast ejendom, administration og forvaltning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Investeringer i fast ejendom foretages som kapitalejer i Heimstaden Pilevangen 1 ApS og Heimstaden Holbergparken ApS, som ejer og udlejer ejerlejligheder i ejendommen beliggende i Aarhus og omegn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 25.303 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet forventer at reetablere kapitalgrundlaget via udlodning af udbytte fra dattervirksomheder i de kommende år. Selskabet har fået tilsagn fra ejerkredsen om, at denne vil stille den nødvendige likviditet til rådighed til at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med de forfalder, frem til 31. december 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-44.063	-18.898
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.400.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	214.060	517.080
Andre finansielle indtægter	375.987	181.289
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	41.687
Øvrige finansielle omkostninger	-670.616	-764.977
Resultat før skat	25.275.368	-43.819
2 Skat af årets resultat	27.420	18.811
Årets resultat	25.302.788	-25.008
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	25.400.000	0
Disponeret fra overført resultat	-97.212	-25.008
Disponeret i alt	25.302.788	-25.008

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.237.827	880.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.237.827</u>	<u>1.380.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.237.827</u>	<u>1.380.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	353.150	12.778.503
	Udsudte skatteaktiver	49.415	26.464
	Tilgodehavende selskabsskat	4.469	0
	Andre tilgodehavender	0	18.328.252
	Periodeafgrænsningsposter	0	10.389
	Tilgodehavender i alt	<u>407.034</u>	<u>31.143.608</u>
	Likvide beholdninger	<u>398.266</u>	<u>2.024.389</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>805.300</u>	<u>33.167.997</u>
	Aktiver i alt	<u>5.043.127</u>	<u>34.547.997</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-239.791	-142.579
Egenkapital i alt	-159.791	-62.579
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.313	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.182.605	6.728.592
Anden gæld	0	27.881.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.202.918	34.610.576
Gældsforpligtelser i alt	5.202.918	34.610.576
Passiver i alt	5.043.127	34.547.997
1 Kapitalgrundlag		
4 Eventualposter		
5 Koncernforhold		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	2.695.081	2.775.081
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-2.837.660	-2.837.660
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.212	-97.212
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	25.400.000	25.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-25.400.000	-25.400.000
	80.000	-239.791	-159.791

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Kapitalgrundlag		
Selskabet forventer at reetablere kapitalgrundlaget via udlodning af udbytte fra dattervirksomheder i de kommende år. Selskabet har fået tilsagn fra ejerkredsen om, at denne vil stille den nødvendige likviditet til rådighed til at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med de forfalder, frem til 31. december 2018.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.469	0
Årets regulering af udskudt skat	-22.951	-18.811
	<u>-27.420</u>	<u>-18.811</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	880.000	1.380.000
Tilgang i årets løb	3.357.827	0
Afgang i årets løb	0	-500.000
Kostpris 31. december 2017	<u>4.237.827</u>	<u>880.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>4.237.827</u>	<u>880.000</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heimstaden Danmark A/S, CVR-nr. 35852093 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
5. Koncernforhold		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Heimstaden AB, Malmö, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:		
www.heimstaden.com/press/finansiella-rapporter/		
